
投票日  ： 令和６年６月１６日（日）

告示日  ： 令和６年６月７日（金）

期日前投票期間  ： 6月8日（土）～6月15日（土） 8日間　8:30～20:00  11時間30分

6月9日（日）～6月15日（土） 7日間　9:30～20:00  10時間30分

6月9日（日）～6月15日（土） 7日間　9:30～20:00  10時間30分

令和４年９月11日執行 令和４年９月11日執行 令和４年７月10日執行 令和４年４月24日執行 令和３年10月31日執行 令和２年６月７日執行
沖縄市議会議員選挙 沖縄県知事選挙 参議院議員通常選挙

(選挙区)
沖縄市長選挙 衆議院議員総選挙

（小選挙区）
沖縄県議会議員一般選挙

1 6月8日(土) 484 549 1,033 484 549 1,033 2,431 185 444 2,223 783 1,421

2 6月9日(日) 445 494 939 291 335 626 193 234 427 929 1,063 1,992 3,150 204 608 2,427 881 2,193

3 6月10日(月) 454 505 959 144 158 302 126 136 262 724 799 1,523 3,468 152 582 2,680 981 1,798

4 6月11日(火) 392 512 904 130 166 296 99 104 203 621 782 1,403 5,126 306 596 2,515 1,119 1,802

5 6月12日(水) 455 605 1,060 193 234 427 127 151 278 775 990 1,765 6,576 376 746 2,878 2,080 2,005

6 6月13日(木) 537 731 1,268 212 265 477 155 185 340 904 1,181 2,085 6,366 238 787 3,870 1,696 2,252

7 6月14日(金) 555 714 1,269 187 254 441 154 215 369 896 1,183 2,079 274 739 2,039 2,446

8 6月15日(土) 948 1,219 2,167 469 612 1,081 368 446 814 1,785 2,277 4,062 282 589 1,970 2,290

9 134 679 2,065

10 113 663 2,336

11 2,233 1,288 3,148

12 2,979 1,513

13 3,297 1,741

14 4,968 1,620

15 6,378 1,631

16 6,213 1,919

17 2,983

4,270 5,329 9,599 1,626 2,024 3,650 1,222 1,471 2,693 7,118 8,824 15,942 27,117 28,332 19,128 16,593 19,098 16,207

52,914 58,307 111,221 52,914 58,307 111,221 52,914 58,307 111,221 52,914 58,307 111,221 111,003 111,755 112,763 110,289 112,311 110,551

8.07% 9.14% 8.63% 3.07% 3.47% 3.28% 2.31% 2.52% 2.42% 13.45% 15.13% 14.33% 24.43% 25.35% 16.96% 15.05% 17.00% 14.66%

農民研修センター

女

　　※有権者数は期日前投票の最終日に掲載します。 【参考】令和６年６月６日現在　選挙人名簿登録者数　男：５３,７１９人， 女：５９,０２１人， 合計 １１２,７４０人

沖縄市役所１階市民ホール

計

集　　計

男

過 去 最 近 の 選 挙 の 期 日 前 投 票 者 数　（※）

投　票　率

月日

令和６年６月１６日執行　沖縄県議会議員一般選挙　期日前投票者数

女

第1期日前投票所

第2期日前投票所

第3期日前投票所

沖縄市産業交流センター

沖縄市農民研修センター

産業交流センター

計 計

有権者数

女 男 女男

合　　　計

計男
日数

市役所１階市民ホール



告示日 ：令和６年６月７日（金）

男 女 計
累　計
( A )

男 女 計
累　計
( B )

1 6月8日(土) 484 549 1,033 1,033 5月30日(土) 678 743 1,421 1,421 -388

2 6月9日(日) 929 1,063 1,992 3,025 5月31日(日) 1,024 1,169 2,193 3,614 -589

3 6月10日(月) 724 799 1,523 4,548 6月1日(月) 834 964 1,798 5,412 -864

4 6月11日(火) 621 782 1,403 5,951 6月2日(火) 796 1,006 1,802 7,214 -1,263

5 6月12日(水) 775 990 1,765 7,716 6月3日(水) 874 1,131 2,005 9,219 -1,503

6 6月13日(木) 904 1,181 2,085 9,801 6月4日(木) 1,005 1,247 2,252 11,471 -1,670

7 6月14日(金) 896 1,183 2,079 11,880 6月5日(金) 1,030 1,416 2,446 13,917 -2,037

8 6月15日(土) 1,785 2,277 4,062 15,942 6月6日(土) 1,025 1,265 2,290 16,207 -265

9

10

11

12

13

14

15

16

17

7,118 8,824 15,942 7,266 8,941 16,207

52,914 58,307 111,221 52,599 57,952 110,551

13.45% 15.13% 14.33% 13.81% 15.43% 14.66%

期 日 前 投 票 者 数 増 減 比 較 表

月日

令和2年6月7日執行 沖縄県議会議員一般選挙

増減
( A-B )

令和6年6月16日執行 沖縄県議会議員一般選挙

投　票　率

合　　　計

月日日数

有 権 者 数



令和６年６月８日（土）～令和６年６月１５日（土）

【投票名】沖縄県議会議員一般選挙

区番 投票所名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 ①諸見小学校 47 66 113 52 69 121 48 65 113 46 59 105 44 63 107 72 88 160 65 73 138 145 184 329 519 667 1,186

2 ②越来小学校 10 13 23 28 41 69 23 19 42 22 26 48 22 24 46 23 29 52 29 28 57 42 69 111 199 249 448

3 ③安慶田小学校 23 23 46 28 35 63 34 29 63 22 32 54 26 30 56 39 56 95 23 39 62 47 79 126 242 323 565

4 ④安慶田小学校 12 25 37 20 21 41 19 23 42 16 18 34 25 30 55 19 29 48 29 31 60 69 74 143 209 251 460

5 ⑤室川小学校 18 20 38 21 24 45 17 41 58 13 24 37 20 25 45 16 28 44 23 34 57 33 56 89 161 252 413

6 ⑥嘉間良公民館 8 6 14 11 11 22 12 6 18 11 9 20 8 20 28 6 19 25 13 20 33 27 24 51 96 115 211

7 ⑦コザ小学校 23 15 38 15 14 29 15 13 28 18 27 45 17 22 39 17 26 43 25 25 50 37 46 83 167 188 355

8 ⑧中の町小学校 28 41 69 22 34 56 21 18 39 20 29 49 16 31 47 16 37 53 29 40 69 52 73 125 204 303 507

9 ⑨諸見公民館 19 28 47 27 26 53 17 27 44 15 32 47 16 29 45 28 37 65 23 23 46 49 55 104 194 257 451

10 ⑩島袋小学校 22 28 50 25 33 58 36 36 72 27 37 64 30 39 69 27 40 67 36 36 72 50 68 118 253 317 570

11 ⑪山内小学校 32 34 66 44 50 94 40 40 80 31 34 65 46 56 102 53 61 114 40 52 92 74 108 182 360 435 795

12 ⑫美里小学校 16 14 30 23 22 45 16 11 27 16 22 38 20 25 45 14 15 29 21 30 51 35 46 81 161 185 346

13 ⑬宮里小学校 40 45 85 73 76 149 57 70 127 69 61 130 71 84 155 76 110 186 75 119 194 153 188 341 614 753 1,367

14 ⑭美原小学校 39 38 77 49 43 92 40 45 85 41 52 93 69 79 148 67 79 146 66 81 147 130 173 303 501 590 1,091

15 ⑮北美小学校 10 8 18 76 91 167 54 54 108 30 42 72 30 49 79 59 72 131 46 81 127 138 149 287 443 546 989

16 ⑯美東小学校 18 23 41 67 67 134 32 42 74 29 39 68 42 37 79 57 68 125 51 58 109 89 114 203 385 448 833

17 ⑰泡瀬第三自治会 15 12 27 40 57 97 32 18 50 18 29 47 28 37 65 38 44 82 32 38 70 71 74 145 274 309 583

18 ⑱泡瀬小学校 15 14 29 74 82 156 37 45 82 40 46 86 55 74 129 47 62 109 57 73 130 118 144 262 443 540 983

19 ⑲高原小学校 16 17 33 55 58 113 36 40 76 28 29 57 36 53 89 45 45 90 44 69 113 78 93 171 338 404 742

20 ⑳比屋根小学校 24 27 51 54 72 126 45 45 90 40 54 94 53 60 113 54 74 128 51 79 130 117 161 278 438 572 1,010

21 ㉑美里中学校 28 26 54 78 89 167 51 76 127 43 43 86 60 69 129 73 87 160 82 94 176 132 177 309 547 661 1,208

22 ㉒高原公民館 21 26 47 47 48 95 42 36 78 26 38 64 41 54 95 58 75 133 36 60 96 99 122 221 370 459 829

合計 484 549 1,033 929 1,063 1,992 724 799 1,523 621 782 1,403 775 990 1,765 904 1,181 2,085 896 1,183 2,079 1,785 2,277 4,062 7,118 8,824 15,942

合　計

　　　期　　日　　前　　投　　票　　集　　計　　表

投票区 6月8日（土） 6月9日（日） 6月11日（火）6月10日（月） 6月14日（金）6月13日（木） 6月15日（土）6月12日（水）


